1

证券代码：601016    证券简称：节能风电   公告编号：2021-093

债券代码：143285    债券简称：G17风电1

债券代码：143723    债券简称：G18风电1

债券代码：113051    债券简称：节能转债

中节能风力发电股份有限公司

关于聘任副总经理的公告

2021 年 10 月 28 日，中节能风力发电股份有限公司（简称“公

司”）第四届董事会第三十三次会议以 9名董事全票审议通过了《关

于聘任公司副总经理的议案》，根据公司总经理刘斌先生提名，并经

公司薪酬与提名委员会审核，董事会决定聘任张华耀先生（简历附后）

为公司副总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任

期届满之日止。

截至本公告日，张华耀先生作为限制性股票激励对象，持有公司

股份 300,000股。张华耀先生未受过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所惩戒。经审查张华耀先生个人履历等有关材料，未发

现其有《公司法》《公司章程》中规定不得担任公司高级管理人员的

情形，也未发现其有被中国证监会处以证券市场禁入处罚且期限未满

的情况，张华耀先生具备担任上市公司高级管理人员的资格；公司高

级管理人员的提名、审议、表决程序符合国家法律法规和公司《章程》

的有关规定。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

特此公告。

中节能风力发电股份有限公司董事会

2021年 10月 29日

3

中节能风力发电股份有限公司

副总经理候选人简历

张华耀，男，1971 年 4 月生，本科，工程师，中国国籍，无境

外居留权。 1990 年 3 月至 1992 年 9 月，北京总参工程兵部工程兵

训练团战士；1992年 9月至 1995年 7月，于南京解放军南京工程兵

工程学院学习；1995 年 7 月至 2004 年 10 月，任总装备部北京机械

士官学校干部；2004 年 10 月至 2005 年 3 月，任北京国投节能公司

项目经理；2005年 3月至 2008年 3月，任中节能风力发电（张北）

公司运维部经理；2008年 3月至 2010年 3月，任中节能港建（甘肃）

风力发电有限公司副总经理；2010 年 3 月至 2020 年 10 月，任中节

能风电甘肃区域公司总经理；2014 年 5 月至 2021 年 10 月，任中节

能风力发电股份有限公司总经理助理，并于 2020 年 8 月至 2021 年

10 月期间兼任中节能风力发电股份有限公司安全生产总监；2019 年

9 月至 2021 年 2 月，兼任中节能风电张北区域公司总经理；2019 年

10月至 2021年 10月，兼任中节能风电西中区域公司总经理。